[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  24 февраля 2014 г.  №  194
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2012 г. № 30 (в редакции от 5 февраля 2013 г. № 98, от 21 августа 2013 г. № 652, от 13 января 2014 г. № 6) «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред. Федерального закона от 21.12.2013 № 359-ФЗ) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Порядок  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2012 г. № 30 (в редакции от 5 февраля 2013 г. № 98, от 21 августа 2013 г. № 652, от 13 января 2014 г. № 6), добавив пункт 2.5.5 следующего содержания:
«2.5.5.следующие особенности предоставления муниципальных услуг в многофункциональных центрах:
размещение информации о порядке предоставления муниципальной услуги в помещении многофункционального центра;

подача заявителем запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;
прием и регистрация документов, поступивших из многофункционального центра;

подготовка пакета документов с результатом предоставления муниципальной услуги для передачи в многофункциональный центр;

выдача результата муниципальной услуги.

Выполнение указанных действий осуществляется с учетом заключенного соглашения между администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» (либо ее структурных подразделений, являющихся юридическими лицами)

2.Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования «Курильский городской округ» обеспечить внесение изменений в принятые административные регламенты предоставления муниципальных услуг.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Саханенко О.И.
4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».
Глава администрации                                                                                            Н.С.Голюк